
HRVATSKI SABOR 

1341 

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 10. stavka 4. Zakona o Hrvatskom 

kvalifikacijskom okviru (»Narodne novine«, br. 22/13.) Hrvatski sabor na sjednici 6. lipnja 

2014., donio je 

ODLUKU 

O IMENOVANJU PREDSJEDNICE I ČLANOVA NACIONALNOG 

VIJEĆA ZA RAZVOJ LJUDSKIH POTENCIJALA 

I. 

Imenuje se prof. dr. sc. RUŽICA BELJO LUČIĆ predsjednicom Nacionalnog vijeća za razvoj 

ljudskih potencijala, kao predstavnica ministarstva nadležnog za znanost i obrazovanje. 

II. 

Za članove Nacionalnog vijeća za razvoj ljudskih potencijala, imenuju se: 

– mr. sc. SANJA CRNKOVIĆ POZAIĆ, predstavnica ministarstva nadležnog za rad 

– DANIJELA ŽAGAR, predstavnica ministarstva nadležnog za poduzetništvo i obrt 

– TINA MARKUŠ, predstavnica ministarstva nadležnog za gospodarstvo 

– GORANKA HUS, predstavnica ministarstva nadležnog za regionalni razvoj 

– SANJA BOŠNJAK, predstavnica područne (regionalne) samouprave 

– MARKO BORAS MANDIĆ, predstavnik područne (regionalne) samouprave 

– ANA MILIĆEVIĆ-PEZELJ, predstavnica reprezentativnih udruga sindikata 

– RADOMIR DELIĆ, predstavnik reprezentativnih udruga sindikata 

– ŽELJKO STIPIĆ, predstavnik reprezentativnih udruga sindikata 

– MIRJANA ŠLAT, predstavnica reprezentativnih udruga poslodavaca 

– HRVOJE JOSIP BALEN, predstavnik reprezentativnih udruga poslodavaca 

– DAVOR MAJETIĆ, predstavnik reprezentativnih udruga poslodavaca 

– mr. sc. NINOSLAV ŠĆUKANEC, predstavnik organizacija civilnog društva 



– VESNA ŠTEFICA, predstavnica Hrvatske gospodarske komore 

– mr. sc. MIRELA LEKIĆ, predstavnica Hrvatske obrtničke komore 

– mr. sc. ANA TECILAZIĆ GORŠIĆ, nacionalna koordinatorica sektorskih vijeća 

– prof. dr. sc. BLAŽENKA DIVJAK, predstavnica visokih učilišta, na prijedlog Rektorskog 

zbora 

– prof. dr. sc. DUŠKO PAVLETIĆ, predstavnik visokih učilišta, na prijedlog Rektorskog 

zbora 

– dr. sc. ROBERT KOPAL, predstavnik visokih učilišta, na prijedlog Vijeća veleučilišta i 

visokih škola 

– BERISLAV BOŽANOVIĆ, predstavnik ustanove koja se bavi obrazovanjem odraslih 

– ŽARKO BOŠNJAK, predstavnik agencije nadležne za odgoj i obrazovanje 

– IVAN ŠUTALO, predstavnik agencije nadležne za strukovno obrazovanje 

– prof. dr. sc. JASMINA HAVRANEK, predstavnica agencije nadležne za znanost i visoko 

obrazovanje 

– IRENA BAČELIĆ, predstavnica Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 021-13/14-07/17 

 

Zagreb, 6. lipnja 2014. 

HRVATSKI SABOR 

Predsjednik 

 

Hrvatskoga 

sabora 

 

Josip Leko, v. r. 

 


